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Ceramiczny pustak ścienny

Przedmiotem wzoru użytkowego jest ceramiczny pustak ścienny, sto¬

sowany w budownictwie, zwłaszcza do wykonywania ścian wewnętrznych.

Przeznaczone do wykonywania ścian w budynkach mieszkalnych

i użyteczności publicznej pustaki ścienne muszą spełniać wiele wymagań

określonych normami, a w szczególności muszą spełniać wymagania doty¬

czące izolacyjności akustycznej.

Jednym z wielu znanych rozwiązań konstrukcji pustaka ściennego

jest, znany z polskiego zgłoszenia wzoru użytkowego nr W 98933, pustak

mający postać bryły prostopadłościennej, posiadający otwory wewnętrzne

o przekroju prostokątnym, które tworzą rzędy równoległe do siebie i wzglę¬

dem siebie przesunięte. Otwory te są usytuowane w trzech jednakowych

modułach oddzielonych przegrodami. Natomiast w rozwiązaniu znanym

z polskiego opisu wzoru użytkowego nr Ru 57226 otwory są usytuowane

w czterech różnych rzędach.

Ceramiczny pustak ścienny, mający postać bryły prostopadłościennej

z przegrodami wyznaczającymi profil wewnętrzny, według wzoru użytkowe¬

go charakteryzuje się tym, że profil wewnętrzny stanowią cztery segmenty

z otworami, oddzielone od siebie trzema przegrodami, przy czym skrajne

segmenty są swoimi odbiciami zwierciadlanymi i mają po trzy otwory. Skraj-
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ne otwory mają zarys prostokąta o dłuższych bokach równoległych do naj¬

dłuższych krawędzi pustaka i ściętym wewnętrznym narożu od strony bocz¬

nej ścianki pustaka, zaś otwór środkowy ma zarys prostokąta o krótszych

bokach równoległych do najdłuższych krawędzi pustaka. Wewnętrzne seg¬

menty są symetryczne względem płaszczyzny symetrii środkowej przegrody

i mają po dwa jednakowe otwory o zarysie prostokąta o krótszych bokach

równoległych do najdłuższych krawędzi pustaka. W obydwu bocznych ścia¬

nkach pustaka znajdują się rowkowe zagłębienia o trapezowym przekroju

poprzecznym.

Ceramiczny pustak ścienny według wzoru zapewnia realizację ścian

o dużej izolacyjności akustycznej.

Przedmiot wzoru jest uwidoczniony na rysunku, przedstawiającym ce¬

ramiczny pustak ścienny w widoku perspektywicznym.

Zgodnie z rysunkiem, ceramiczny pustak ścienny ma postać płyty

prostopadłościennej z wewnętrznymi przegrodami wyznaczającymi profil

wewnętrzny. Profil wewnętrzny pustaka stanowią cztery segmenty 1, 2, 3

i 4, oddzielone od siebie trzema przegrodami 5, 6 i 7. Skrajne segmenty 1

i 4 są swoimi odbiciami zwierciadlanymi. Każdy z tych segmentów 1 i 4 ma

po trzy otwory 8, 9 i 10. Skrajne otwory 8 i 10 mają zarys prostokąta o dłuż¬

szych bokach równoległych do najdłuższych krawędzi pustaka i ściętym

wewnętrznym narożu od strony bocznej ścianki pustaka. Otwór środkowy 9

ma zarys prostokąta o krótszych bokach równoległych do najdłuższych kra¬

wędzi pustaka. Wewnętrzne segmenty 2 i 3 są symetryczne względem pła¬

szczyzny symetrii środkowej przegrody 6 i mają po dwa jednakowe otwory

11 i 12 o zarysie prostokąta o krótszych bokach równoległych do najdłuż¬

szych krawędzi pustaka. W obydwu bocznych ściankach pustaka znajdują

się rowkowe zagłębienia 13 o trapezowym przekroju poprzecznym.



-3-

Podczas wykonywania ścian przynajmniej wybrane otwory 8, 9, 10

i 11 mogą być wypełniane zaprawą cementowo - wapienną.
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Ceramika Budowlana Sp. z o.o.

CL_

Pełnomocnik



1 145 15

<4
6381/03

Zastrzeżenie ochronne

Ceramiczny pustak ścienny, mający postać bryły prostopadłościennej

z przegrodami wyznaczającymi profil wewnętrzny, znamienny tym, że profil

wewnętrzny stanowią cztery segmenty CL, 2, 3, 4) z otworami, oddzielone

od siebie trzema przegrodami (5, 6, 7), przy czym skrajne segmenty (1, 4)

są swoimi odbiciami zwierciadlanymi i mają po trzy otwory (8, 9,10), z któ¬

rych skrajne otwory (8,10) mają zarys prostokąta o dłuższych bokach rów¬

noległych do najdłuższych krawędzi pustaka i ściętym wewnętrznym narożu
od strony bocznej ścianki pustaka, zaś otwór środkowy (9) ma zarys prosto¬

kąta o krótszych bokach równoległych do najdłuższych krawędzi pustaka,

natomiast wewnętrzne segmenty (2, 3) są symetryczne względem płaszczy¬

zny symetrii środkowej przegrody (6) i mają po dwa jednakowe otwory (H,

12) o zarysie prostokąta o krótszych bokach równoległych do najdłuższych

krawędzi pustaka, a w obydwu bocznych ściankach pustaka znajdują się
rowkowe zagłębienia (13) o trapezowym przekroju poprzecznym.
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